CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN E XIM
EXIMLAND CORPORATION

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHƬA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

179EF Cách Mạng Tháng Tám, P.5, Q.3, TP.HCM
179EF Cach Mang Thang Tam St, Ward 5, District 3, HCM City

Số/ No: 48/2025/CV-EXL

CÔNG BỐ THÔNG TIN
DISCLOSURE OF INFORMATION

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nѭớc
To: The State Securities Commission of Vietnam

Công ty Cổ phần Bất động sản E Xim/ EXIMLAND CORPORATION

Trụ sở chính: 179EF Cách Mạng Tháng Tám, phѭờng 5, quận 3, TP.HCM.
Head office: 179EF Cách Mạng Tháng Tám, Ward 5, District 3, Ho Chi Minh City.
Điện thoại/Phone: (84-8) 6264 6726
Fax: (84-8) 6264 6724
Ngѭời thực hiện công bố thông tin: Ông NGUYỄN HAI QUỲNH
Person responsible for the information disclosure: Mr NGUYỄN HAI QUỲNH
Điện thoại (di động)/ Mobile phone: 0937468799
Nội dung thông tin công bố/ Content of the disclosed information:
- Quyết định của Hội đồng quản trị về việc bầu Chủ tịch và Phó Chủ tịch Hội đồng

quản trị Nhiệm kỳ 2025-2029 của Công ty Cổ phần Bất động sản E Xim/Decision of
the Board of Directors on the election of the Chairman and Vice Chairman of the Board of
Directors for the 2025-2029 term of Exim Land Corporation

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trѭớc pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
We hereby affirm that the disclosed information is accurate and take full responsibility before the law for
the content of the disclosed information.

Nơi nhận:
Recipients:
- Nhѭ trên
(As above)
- Ban TGĐ
(The Board of Directors)
- Lѭu HCNS
(Administrative Department)

Ngày 25 tháng 4 năm 2025
April 25, 2025

Nguời thực hiện công bố thông tin
Person responsible for the information disclosure

NGѬỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
Legal representative

NGUYỄN HAI QUỲNH

Digitally signed by CÔNG TY CP BẤT
ĐỘNG SẢN E XIM
DN: C=VN, S=TP Hồ Chí Minh, CN=
CÔNG TY CP BẤT ĐỘNG SẢN E XIM,
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=
MST:0305323291
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2025.04.25 12:11:23+07'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.3.0

CÔNG TY CP
BẤT ĐỘNG
SẢN E XIM